
澤村電気工業株式会社

取締役営業部長　澤村 宏一

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、ご高承のとおり、昨今の諸材料の高騰、長納期化は弊社製品にも大きな影響を与
えております。
弊社が購入しております平歯車減速機（サーテック製）に関しても昨年価格改定の依頼を
受けた後、今回再度改定の要請がきました。弊社としても社内生産性の向上､材料調達の
見直し・削減等業務効率化を図り､価格維持に努めてまいりましたが、もはや自社努力で
対処していくことは極めて困難な状況のため、誠に不本意ではございますが価格の改定
をさせて頂きたくお願い申し上げます。

　なお、今後も製品の安定供給および品質向上に邁進していく所存ですので、何とぞ諸
般の事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　１．対 象 製 品：平歯車減速機(サーテック製)付カタログ製品及びカスタム品全般

　　２．改 定 内 容：別紙改定単価見積書ご参照願います

　　３．実　施　日：次回ご発注分より

　価格UP率は各減速機製機種により異なります。
個別の製品価格に関しましては、弊社営業担当者よりご連絡もしくは、都度見積もりにて
ご対応させて頂きます。

以上

2022年7月吉日

お得意先様 各位

平歯車減速機付製品価格改定のお知らせ

－　　記　　－


